
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

Neděle 18. listopadu – 33. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
Den Písma svatého

7.30 – mše svatá (za farníky)
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (za živé i zemřelé ročníku 1927)
14.00 – adorace a svátostné požehnání nebude

14.30 – 16.00   farní kavárna  (Vahalovi) nebude

Pondělí 19. listopadu – Pondělí 33. týdne v mezidobí
 mše svatá nebude

Úterý 20. listopadu – Úterý 33. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Růžena Nevídalová, manžel, syn)

17.00 – modlitební společenství 

Středa 21. listopadu – Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě
7.00 – mše svatá (za kněze a řeholní sestry z naší farnosti)

    17.00 – dětská mše svatá (Jaroslav Dvořák, manželka, dcera, 2 rodiče)

Čtvrtek 22. listopadu – Památka sv. Cecílie, panny a mučednice
7.00 – mše svatá (Marie Kaňová, manžel, 2 rodiče)

17.00 – DIVÁKY
17.00 – mariánská pobožnost 

Pátek 23. listopadu – Pátek 33. týdne v mezidobí
ráno mše svatá není

19.00 – mše svatá (Marie Rozkydalová, zeť a celá rodina)
po mši hodinová tichá adorace v kostele a na faře společenství mládeže

  společenství manželů 
Sobota 24. listopadu – Památka sv. Ondřeje Dung-Laca a druhů, mučedníků 

7.00 – mše svatá (Jan Konečný, sourozence a rodiče)
po mši na faře ministrantská schůzka

 Obnova v Duchu svatém
18.00 – šesté setkání účastníků Obnovy v Duchu

úklid kostela – Kokešová Marie, ul. Divácká

Neděle 25. listopadu – Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE
34. neděle v mezidobí

7.30 – mše svatá (Jindřiška Vozdecká, manžel, syn, 2 rodiče)
pravidelná měsíční sbírka

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (Josef Nevídal)

pravidelná měsíční sbírka
14.00 – adorace a svátostné požehnání

14.30 – 16.00   farní kavárna  (Navrátilová - Nečasová)



Další oznámení:

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) 
v pátek po večerní mši svaté (nejbližší termín je 23.listopadu).

Průvodce Adventem 2007 
Opět nabízíme věřícím ve farnostech brožuru Průvodce Adventem 2007, která může 

pomoci k užitečnému prožití adventní doby. K doplnění biblických rozjímání byly letos 
použity knihy od těchto autorů: Guy Gilbert, Anselm Grün, Timothy Radcliffe, Ramona 

Robbenová, bratr Roger z Taizé, Richard Rohr, Joachim Wanke a "mnich východní 
církve". Ukázka z Průvodce Adventem 2007. Sešitek formátu A5 je možné si objednat 

v kostele na stolku pod kůrem do neděle 25. listopadu.
Cena jednoho kusu je 9 Kč.

Nezapomeňte prosím uvést počet objednávaných kusů. Požehnaný Advent přeje 
Petr Nešpor

ředitel Pastoračního střediska brněnské diecéze

Biblický kurz
   Prorok Amos a Skutky apoštolů  . 

Bude probíhat na Biskupském gymnáziu vždy ve čtvrtek od 17:00 do 20:15 h v těchto 
termínech: 11.10.; 18.10.; 8.11.; 22.11.; 29.11. a 13.12. Lektoři: ThLic. S. Pacner, doc. Dr. 

P. Mareček Th.D. a další přednášející z teologických fakult. 

Pro připravovanou tradiční výstavu betlémů spojenou s výtvarnými dílnami pro 
děti prosíme a žádáme ochotné lidi o zapůjčení domácích betlémů na tuto 

výstavu která bude od pátku 14.12. do neděle 16.12.2007. 
Bližší informace podá Petr Krupička.

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
 2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)
  3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
   4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)
    5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
     6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)
      7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
       8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)
        9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

http://pastorace.biskupstvi.cz/files/pruvodceadventem2007.rtf
http://www.farnost-sitborice.org/

	Neděle 18. listopadu – 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Den Písma svatého

	Pondělí 19. listopadu – Pondělí 33. týdne v mezidobí
	Úterý 20. listopadu – Úterý 33. týdne v mezidobí 
	Středa 21. listopadu – Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě
	Čtvrtek 22. listopadu – Památka sv. Cecílie, panny a mučednice
	Pátek 23. listopadu – Pátek 33. týdne v mezidobí
	Sobota 24. listopadu – Památka sv. Ondřeje Dung-Laca a druhů, mučedníků 
	Neděle 25. listopadu – Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE

